
Zarządzenie Nr 97/21 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wzorów odpisów dokumentacji dyplomowej w języku angielskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 478 ze zm.) w związku z § 6 Zarządzenia Nr 96/21 z dnia 

14 lipca 2021 r. w sprawie wydawania dokumentacji dyplomowej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się obowiązujące w Politechnice Świętokrzyskiej wzory odpisów 

dokumentacji dyplomowej w języku angielskim stanowiące załączniki do niniejszego 

zarządzenia: 

1) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia – załącznik nr 1; 

2) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia – załącznik nr 2;  

3) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia z wyróżnieniem – 

załącznik nr 3; 

4) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia z wyróżnieniem – 

załącznik nr 4. 

2. Obowiązujący wzór odpisu suplementu do dyplomu w języku angielskim jest 

dostępny w systemie USOS. 

 

§ 2. Do wzorów, o których mowa w § 1 ust. 1 stosuje się opis techniczny stanowiący 

załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. W odpisie dyplomu w języku angielskim tytuł zawodowy oraz wynik ukończenia 

studiów pozostawia się w języku polskim. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 76/19 z dnia 22 października 2019 r. w sprawie 

wzorów odpisów dokumentacji dyplomowej w języku angielskim. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2021 r. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


